*National Library Of Australia Cataloguing In Publication Data Restorative Justice And Civil Society*. New York : Universitas press, 2001.
- Al-Ashmawy, Muhammad Sa'id. *Against Islamic Extremism*. Florida: university press of florida, 2001.
- Al-Asyqâr, Muhammad Sulaimân. *al-Mustashfa Min 'Ulumi al-'Ushul*. Beirut: Mu'assasah Risâlah, 1417/1997.
- El-Awa, Mohammed S. *On The Political System of The Islamic State*. American: Trust Publications, 1999.
- Al-Banhawy, Ahmad Ibrâhim. *al-Jauharu al-Naqiyyah*. Beirut: Dâr al-Minhâj, 1426/2005.
- Baderin, Mashood A. *International Human Rigths And Islamic Law*. New York: Oxford University, 2003.
- Baradat, Leon P. *Political ideologies: their origins and impact*. America: Prentice Pl., 1987.
- Bassam, Tibi. *Die Krise des Modernen Islams*. America: The University Of Utah Press, 1981.